
MIO UNIVERSAL 6kg

» DROGERIE » Čistící prostředky

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

24.2.2025 17:10
1/1

Kód zboží 718294 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

Popis
Univerzální čisticí prostředek Solvina Mio Universal je
určený pro mytí silně znečištěných rukou. Jeho složení je
účinné proti těžkým nečistotám, jako jsou tuky, oleje,
dehty, pryskyřice, inkousty, saze, a dokonce i tiskařské
barvy. Obsahuje abrazivní částice, které mechanicky
pomáhají při odstraňování nečistot, a zároveň aktivní
čisticí složky, které šetrně čistí pokožku.

Vlastnosti:

· Účinný proti tukům, olejům, dehtům, pryskyřicím,
inkoustu a sazi.

· Obsahuje abrazivní složky a aktivní čisticí látky.

· Příjemná levandulová parfemace.

· Vhodný pro každodenní použití v dílnách, průmyslu a
řemeslných činnostech.

Balení: 6 kg.


